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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...03103L
...17512C
...23263F
...61725K
...01688C
...29083Q
...39333Z
...97759M
...28631T
...14023P

...21916N

...69818M

...16660W

...28886A

...70253V

...98506C

...49011V

...45437P

  JOSE ANTONIO
  A VICTORIA
  ROCIO
  ESTER
  ALICIA
  MARIA DE LA PAZ
  SARA
  MARIA NIEVES
  GINES
  BERTA

  MARIA JOSE

  ISABEL MARÍA

  LAURA

  PURIFICACION

  JOSE FRANCISCO

  DAVID

  MARIA CARMEN

  MARIA CONSUELO

  ALONSO MONDEJAR
  CAVA GUIRAO
  GARCIA ROBLES
  GASCON FRANCES
  GOMEZ MOLINA
  HARO CAPARROS
  MOYA PACHECO
  NUÑEZ MARIN
  PEREZ INIESTA
  ROCAMORA LOPEZ

  ALCARAZ GARCIA

  ALCAZAR RAMON

  ALVAREZ ROMERO

  ARCAS GIMENEZ

  AZOR CRUZ

  BELANDO MARTINEZ

  BERNAL LOPEZ

  BERNAL PUJANTE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...01009P

...66826N

...97394N

...51940Z

...22829M

...17512C

...28849T

...17640P

...34218P

...11718E

...07381J

...23263F

...61725K

...01688C
...68481W

...20192J

...93547V

...15813T

...65748L

  ENCARNACION

  ANTOLIN

  SERGIO

  JOSE MARIA

  JOSE ENRIQUE

  A VICTORIA
  ANGELES

  DESIREE

  ANTONIO

  ISABEL

  CARMEN MARIA

  ROCIO
  ESTER
  ALICIA
  MARIA ANTONIA

  CARMEN M

  PURIFICACION

  MARIA JOSE

  EMILIA

  BERRUEZO VILCHES

  CABRERO VELAZQUEZ

  CAMACHO CERON

  CAMISON MARGALLO

  CARRASCO GOMEZ

  CAVA GUIRAO
  DURAN VIÑAS

  FERNANDEZ CLARO

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FRUTOS MORALES

  GALLEGO MARTINEZ

  GARCIA ROBLES
  GASCON FRANCES
  GOMEZ MOLINA
  GOMEZ PARRA

  GUERRERO GIRONES

  HELLIN BARBA

  LOPEZ AYALA

  MARIN MARTINEZ

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...73521D

...10423L

...15794J

...12218Q

...99126F

...49739R

...55838Z

...39333Z
...97759M
...74984D

...57244M

...28631T

...14023P
...12497M

...32453Z

...87873M

...00335J

...68135M

...85973A

  ANA

  ROCIO

  LAURA ENCARNAC

  ANA ISABEL

  TERESA

  CORAL

  Mª DE LA CRUZ

  SARA
  MARIA NIEVES
  M DEL CARMEN

  OLGA

  GINES
  BERTA
  GREGORIA

  MARIA

  ALBA

  EVA

  RAQUEL

  MARIA

  MARTINEZ AZORIN

  MARTINEZ CONESA

  MARTINEZ LENCINA

  MARTINEZ NICOLAS

  MARTINEZ RUSO

  MATALLANA SANCHEZ

  MOLINA CASTILLO

  MOYA PACHECO
  NUÑEZ MARIN
  OLIVA LORENTE

  OLIVARES PEREZ

  PEREZ INIESTA
  ROCAMORA LOPEZ
  RUIZ LOPEZ

  RUIZ MARTINEZ

  SALMERON SIMO

  SALMERON SOLANO

  SAURIN CLOQUELL

  SEGADE GARCIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...61286C

...17276H

...10891T

...46870B

...07975Z

...10134Y

...19347L

...15645C

...84872K

...59896N

...30999Y

...66587W

...53470H

...48335G

  MARIA JOSE

  SONIA

  MARIA TERESA

  NOELIA

  EVA MARIA

  MARIA JESUS

  PIEDAD

  ALEJANDRO JOSE

  CARMEN MARIA

  JOSE

  NOELIA

  ALBERTO

  ALMUDENA R.

  TERESA Mª

  TORRES FERNANDEZ

  VALERA CORBALAN

  VERDU SERRANO

  YELAMOS MARTINEZ

  ABELLAN GARCIA

  BARRANCOS GIL

  CANO CASAU

  GUIRAO RUIZ

  LEAL TOMAS

  LLAMAS MOLINA

  LOPEZ CASCALES

  LORENTE GARCIA

  MADRID MARTINEZ

  MANZANERA HERNANDEZ

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...54610G

...90798D

...40412T

...45399N

...24246S

...91516E

...78225K

...69285C

...94184H

...22653D

...46129Y

...82701N

...21840X

...68589P

...06334Z

  LIDIA

  JOSE MARIA

  CARMEN

  VICTOR DANIEL

  EVA MARIA

 FRANCISCA
 JOSEFA
 CRISTINA

  ALMUDENA

  MARIA

  Mª TERESA

  JOSE DOMINGO

  ALBERTO

  MARIA JOSE

  M. ISABEL

  MONDEJAR RODRIGUEZ

  RUIZ RODRIGUEZ

  SANCHEZ CARRION

  SANCHEZ GALVEZ

  VALVERDE RUIZ

 GARCIA MARTINEZ
 HERNANDEZ ALARCON
 MANZANARES MADRONA

  ABELLAN MARIN

  ABRISQUETA VILLENA

  ALCARAZ RUIZ

  ALCAZAR SANCHEZ

  ALVAREZ BRAVO

  ALVAREZ MARTINEZ

  ANDUGAR MANRIQUE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...49365R

...72381S

...95800Q

...39721T

...65738D

...66901N

...42056G

...48951E

...97136H

...63801P

...25626Y

...48920X

...89319W

...67210L

...76350N

...63365J

...21156M

...53043C

  GENIMAR

  LORENA

  LUIS

  CRISTINA

  ANTONIO JESUS

  Mª VANESA

  ENCARNACION

  MARIA FILLITA

  NOELIA

  VIRGINIA

  EZEQUIEL

  MARIA MERCEDES

  ELENA

  AGUEDA

  MARTA-MARIA

  DOLORES

  MARIA ELENA

  NATALIA

  ARANGUREN LOPEZ

  BALLESTER FERRANDEZ

  BALLESTER RABASCO

  BALSEIRO TORRES

  BERENGUEL FERNANDEZ

  BERROCAL TURRILLO

  BOLUDA NAVARRO

  CABRERIZO JIMENEZ

  CARBONELL FERRANDEZ

  CARO GARCIA

  CARRETERO RIVERO

  CLEMENTE MARTINEZ

  COBAS MINGUEZ

  DIAZ ALCAZAR

  DIAZ GARCIA

  EGEA MARTINEZ

  ESCUDERO GALINDO

  ESQUIVA GODOY

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...63198M

...18591E

...23830E

...04603A

...26440G

...47857V

...13933F

...32872T

...96795B

...52470S

...43862L

...26162Q

...79853N

...75730X

...14006W

...12074B

...91859C

...37194B

...06253N

  TOMASA

  ALEJANDRO

  MARIA DEL MAR

  JUAN DIEGO

  ANTONIA

  MARIA DEL MAR

  ARMANDO JOSE

  MIRIAN

  MARIA JOSE

  M MARAVILLAS

  LUISA ELENA

  ANA ALICIA

  JUAN MIGUEL

  ANA MARIA

  MARIA LUZ

  ADELA

  NOELIA

  IVAN

  ANTONIO JOSE

  ESTEVE HERRERO

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ GUIRAO

  FERNANDEZ HERNANDEZ

  FERNANDEZ LOPEZ

  FERNANDEZ SANCHEZ

  FERRER ARREDONDO

  FORTE LOPEZ

  FRUTOS LACARCEL

  GALVEZ MORALES

  GARCIA ANDUJAR

  GARCIA BONILLO

  GARCIA COSTA

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MENCHON

  GARCIA RUEDA

  GARCIA SANCHEZ

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...12394V

...63985Z

...22797A

...22797A

...09998J

...54892X

...60687P

...56120B

...84990J

...37033Q

...18947F

...18828B

...19791E

...77553Z

...09408N

...14018P

...12649B

...59840D

  PATRICIA

  EULALIA MARIA

  JESUS IGNACIO

  JESUS IGNACIO 

  ESTEFANIA

  CARMEN MARIA

  NOELIA

  MARTA

  EVA MARIA

  EDUARDO

  MIRIAM

  LAURA

  MARIA DEL MAR

  MARÍA

  FCO. JAVIER

  MARIA JOSE

  MARIA DEL ROSARIO

  ROSA MARIA

  GIL LOSA

  GOMEZ NAVARRO

  GONZALEZ VILLANUEVA

  GONZALEZ VILLANUEVA

  GUILLAMON GOMEZ

  GUILLEN GOMEZ

  GUIRAO HARILLO

  HELLIN MARTINEZ

  HERNANDEZ BELMONTE

  HUESO ROBLES

  JIMENEZ PEREZ

  JULIA MORTE

  LEANDRO BARQUERO

  LLADRÓ GINER

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GUIRAO

  LOPEZ MANSILLA

  LOPEZ RECHE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...15132A

...81472R

...22994V

...18087C

...92563A

...43406J

...18171K

...75335S

...12534X

...87347E

...52553D

...46547X

...13018B

...16015G

...20198L

...66587X

...11812H

...48165H

...69915X

...13126J

  CRISTINA

  MARIA JOSE

  ISABEL

  MARIA ROSARIO

  SIGFRIDO

  ALBA

  AMADA

  MARIA

  ROCIO

  MARTA

  REMEDIOS MARIA

  M ESPERANZA

  MANUEL

  MANUEL

  MARIA ARANZAZU

  M.JOSE

  ENCARNACION

  MARIA JOSE

  CLARA EVA

  INMACULADA

  LORENZO GIMENO

  MACIA TITO

  MARIN BLAZQUEZ

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ GARRIDO

  MARTINEZ LLORENTE

  MARTINEZ NAVARRO

  MATEOS ILLAN

  MAXIA BERNABE

  MELERO LOPEZ

  MONTES VERDU

  MONTESINOS SAEZ

  MONTIEL GABALDON

  MORENO YUSTE

  MUNUERA JIMENEZ

  NAVARRO PAMIES

  NAVARRO PEREZ

  NAVARRO SANCHEZ

  PALAO ABELLAN

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...61130W

...36766Q

...51504E

...92038F

...47109C

...21287N

...79481B

...00418D

...00419X

...42721H

...84481E

...31627S

...50453W

...41056N

...13293D

...62162Y

...05849E

...05145P

...92331C

  MIGUEL ANGEL

  VIRGINIA

  ROCIO

  MARINA

  MARIA DEL CARMEN

  MONICA

  SUSANA

  LIDIA

  MARTA

  NEREA

  LUIS ANTONIO

  MARI CARMEN

  LOURDES

  ADRIANA

  JOSE LUIS

  BELEN

  SARA

  HELENA

  ANA ISABEL

  PARRA RUBIO

  PASCUAL HERRERO

  PEDRERA MARTINEZ

  PELEGRIN CASTILLO

  PEÑALVER HOYOS

  PEREZ CUADRADO SEÑORANS

  POVEDA SERNA

  REVERTE LOPEZ

  REVERTE LOPEZ

  RICO SABUCO

  RIENDA GOMEZ

  RIO RUIZ

  RIQUELME RIQUELME

  RIQUELME SOTO

  RODENAS GARCIA

  ROLL CONESA

  ROS GONZALEZ

  RUIZ ALEMAN

  RUIZ MARTINEZ

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...48573N

...10455C

...79315F

...11683X

...49611S

...59570C

...66056Y

...95592P

...42737A

...11304B

...99619V

...62602N

...57036L

...14062Y

...83035Q

  MARIA SOFIA

  LUCIA

  M.ISABEL

  NURIA FUENSANTA

  BLANCA

  ANA BELEN

  ENRIQUE ANTONIO

  TERESA

  MARCELINA-CARM

  MARIA

  ISABEL

  ROCIO

  PATRICIA

  JESUS

  CINTIA

  SAN GERARDO PARDO

  SANCHEZ MARTIN

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ POLO

  SANCHEZ ROMERO

  SANCHEZ RUIZ

  SEGOVIA ANDRES

  SOLANO BAREA

  SOLANO SANCHEZ

  TEJERO ALCALA

  UBEDA GARCIA

  VARGAS GALVEZ

  VILA PAREDES

  VILLALBA GABALDON

  VILLARINO SALGUEIRO

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
...03103L
...20619A

...29083Q

...50875E

...19167M

...69149J

  JOSE ANTONIO
  SONIA

  MARIA DE LA PAZ
  CLARA

  ANA MARIA

  PABLO

  ALONSO MONDEJAR
  GARCIA MARTINEZ

  HARO CAPARROS
  LEON LOZANO

  MILLAN CARRASCO

  PUERTO CAMPOS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:


